
 
 

 

 
 
 
Prishtinë, 3/12/2024  
 
 
 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet e Liga e Parë Meshkujt xhiro VII, të 

zhvilluara në datat 28/11/2024 dhe 29 /11/ 2024, Komisioni i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 

 

NDESHJA   KB Borea vs  KB KEKU    

Rezultati: 73:113(20:28, 21:27, 17:27, 15:31) 

Gjyqtari Kryesor: Amar Djekovic 

Gjyqtari 1: Erzen Haxhani 

Gjyqtari 2: Virtyt Hajrizi 

Vëzhguesi: Robert Lajqi 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe Korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe Korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe Korrekt Numri i tyre 30 
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NDESHJA   KB Istogu vs KB Kerasan   

Rezultati: 104:67 (29:15, 17:20, 27:12, 31:20) 

Gjyqtari Kryesor: Egzon Maloku 

Gjyqtari 1: Yllmir Merovci 

Gjyqtari 2: Xhavit Beqiri 

Vëzhguesi: Sabri Parduzi 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: 
Fer dhe korrekte, përveç lojtari Oltion 

Shatri ndëshkohet me GT për  flopping 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 20 shikues 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

NDESHJA   KB Grapeland vs  KB Vushtrria    

Rezultati: 101:78 (29:17, 27:15, 25:26, 20:20) 

Gjyqtari Kryesor: Visar Bunjaku 

Gjyqtari 1: Merdin Perzhella  

Gjyqtari 2: Amar Haliti 

Vëzhguesi: Arben Lezliu 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe Korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe Korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte numri i tyre 150 
 

 

 

PJESA II: Dënimet e shqiptuara 

 
1. Ndeshjet fer dhe korrekte. 

 

 

Në emër të Komisionit të Garave të FBK-së,  

 

Armend HAMITI 

Kryetar i Komisionit 

 
___________________ 

Federata e Basketbollit të Kosovës 

 
 
 
 


